
 

 UCHWAŁA NR XLIII/288/23 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 6 września 2023 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości,  

podatku rolnego, podatku leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 9 i 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180 i poz. 2707  

oraz z 2023 r. poz. 180, poz. 326, poz. 511, poz. 556, poz. 614, poz. 1059, poz. 1193, poz. 1234 i poz. 1598,  

M.P. z 2022 r. poz. 773 i poz. 774) w związku z art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych  Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888, 2018 r. poz. 2244) Rada Gminy Janów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XVII/123/09 Rady Gminy Janów z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 91, 

poz. 973;. 2011 r. Nr 107, poz. 1229, z 2012 r. poz. 3064, z 2015 r. poz. 1021, z 2016 r. poz. 4461, z 2017 r. 

poz. 112, poz. 493 i poz. 3311, z 2018 r. poz. 1242 i poz. 2112, z 2019 r. poz. 2214, z 2020 r. poz. 4961  

oraz z 2021 r. poz. 4036.), który otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zygmunt Bielec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 4706



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIII/288/23

Rady Gminy Janów

z dnia 06 września 2023r.

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo

1.       Bakun Damian Sitawka

2.       Bielec Andrzej Zygmunt Janów

3.       Błahuszewski Romuald Kumiałka 

4.       Bućko Jadwiga Przystawka 

5.       Czauż Adam Zielony Gaj 

6.       Sieńko Maciej  Trofimówka 

7.       Grabala Jan Jasionowa Dolina

8.       Jaroma Tomasz Kizielany 

9.       Jelska Jaroś Bożena Jolanta Franckowa Buda 

10.    Szuflicki Krzysztof Teolin 

11.    Szamborski Bogusław Kol. Kuplisk 

12.    Pawlukiewicz Tomasz Kamienica 

13.    Krutul Stanisław Szczuki 

14.    Krutul Radosław Cieśnisk Wielki 

15.    Hołownia Mirosław Budno

16.    Ziniuk Jerzy Nowy Janów 

17.    Krutul Maciej Wasilówka 

18.    Żemajduk Barbara Nowowola 

19.    Januszko Wiesław Krasne 

20.    Jarząbek Krzysztof Rudawka 

21.    Ostrowska Elżbieta Soroczy Mostek 

22.    Ostrowski Leszek Ostrynka 

23.    Olchanowski Zbigniew Marchelówka 

24.    Kotowski Wojciech Trzcianka

25.    Klepacka Helena Kizielewszczyzna 

26.    Rogowska Krystyna Skidlewo 

27.    Solnik Justyna Podłubianka

28.    Solnik Jarosław Sosnowe Bagno

29.    Sosnowski Marek Sitkowo 

30.    Szewczul Katarzyna Łubianka 

31.    Malewicz Adam Gabrylewszczyzna 

32.    Moniuszko Maciej Studzieńczyna

33.    Marczak Mariusz Kuplisk 

34.    Święcicki Marek Białousy 

35.    Jelska Anna Nowokolno 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4706


		2023-09-08T12:20:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




